IHAHCHUOHAT «I1OJISIHBI»

1 HOABPA CPEJA
15.00. Jletckwmii ceanc KHHO3aJl
17.00. Kunoceanc KHHO3aJ
18.00. Typuup o 6oynunry s gereit «[loGennsriii mapy, 8+ OOyIMHT
19.00. Kunodwmism KUHO3aJI
2 HOSIBPSL YETBEPT
15.00. Jletckwmii ceanc KHHO3aJI
17.00. Kunoceanc KHHO3aJ1
18.00. Typuup mo 6oynunry «Tpuymdy», 14+ OOyIMHT
19.00. Kunodunsm KHHO3aJ
3 HOSIBPSI MATHULIA
10.00. [Munatec 11 B3pOCIIBIX JIVCKO 3aJl
10.00. CkaHnuHaBcKas Xo/1p0a oxoJsio ®OKa
12.00. bapmunaTOH dOK
15.00. Jletckwmii ceanc KHHO3aJI
16.00. HacroneHas urpa s gereit «Pycckoe moto», 6+ UTpOBast
17.00. Kunoceanc KHHO3aJ1
18.00. CrnioptuBHBIE UTpHI (BOJIEI00:1, 6ackeT001, PyTOOIT) OOK
20.00. My3bikanpHas roctuHas. JKUBo 3ByK xoJut 1 xop
20.00. Herckas nmuckoreka «Tanie-0ym!» JIMCKO 3aJI
21.00. JluckoTteka st B3pocibix «My3bIka st Ay ! » JIMCKO 3aJl
4 HOSABPS CYBBOTA
10.00. CraHanHaBscKas Xoap0a okosio DOKa
10.15. «Du3kynbT-ipUBET!» - 3apsaka s nerei (3-6 ner) UTrpoBas
11.00. «YpoKHu IOHOTO Au3aiiHepay S5+ KOM-Ta TBOPYECTBa
12.00. JleTckas anmmarmoHHas mporpamma «BocTounsbrit kBecT»  xoJut 1 Kop.
13.00. Macrep-knacc «®mroun Apt» (TIaTHO) xoJit 1 kop.
15.00. JleTckuii ceaHc KHUHO3aIT
15.00. HNHTemiekTyalibHbIN MacTep-KiIace « AHTJIMHCKUH S3bIK + KOMHAaTa TBOPYECTBA
MaTeMaTUKa» ISl BCEX JKeNarmux, 8+ (TIaTHO)
16.00. HacronbsHbie urpsr s aerei, 4+ UrpoBas
16.00. Wrpsr s moapoctkos, 10+ KOMHAaTa TBOPYECTBA
17.00. Kunoduism KHHO3aJI
18.00. CrnoptuBHbIE UTpbI (BoJei00:1, 6ackeTO01, PyTOO0IT) OOK
20.30. Konuept BokansHOTrO 1y3Ta «KOHTpacT» KAHO3a]1
22.00. Juckoreka «C npazaaukoM!». Kupoii 3Byk xoJu1 1 kop.
5 HOsSIBPS BOCKPECEHBE
10.00. [Tunartec 11 B3pOCIIBIX JIUCKO 3aJl
10.15. «ITomwem!» - 3apsinka ms nereit (3-6 ner) UrpoBas
10.30. CopeBHOBaHHUS 10 HACTOJIBHOMY TEHHHUCY IOK. 3T. 1 KOp.
11.00. «YPOKH F0HOTO 1u3aiiHepa» S5+ KOM-Ta TBOPYECTBA
11.30. Hrpa B maxmaTsl «Y MHUKH 1 YMHHIIBD) LIOK. 3T. | KOp.
12.00. Jlerckasi aHMMallMOHHas nporpamma «Becénas actadgera» xomt 1 kop.
13.00. TypHHp 10 a9POXOKKEIO xoi1 1 xop.
15.00. MacTep-kiacc 1o TaHIly AJs BCEX KENAOMNX JCKO 3aJ
15.00. Kunoceanc KMHO3aJ
16.00. Jlazeprar ans geteil U B3pOCIBIX (ILJIATHO) dOK

! AlIMI/lHI/ICTpalII/[SI NMAHCHOHATA OCTABJISIET 32 CO00H npaBo:
- HA UIBMCHCHHUE MPOrpaMMbl aHUMAIlUHU, HA OTMCHY MCPOIIPUATHUHA UJIH MMEPCHOC HA IPYIue J1aTbl B
OJHOCTOPOHHEM INMOPAIKE.
Bce uzmenenus YKa3bIBAKTCHA HAa CTCHIEC B0O3J1€ PECECIIIIH UJIH B CONUAJBHBIX CETAX MaHCHOHATA.



16.00.
17.00.
20.00.
20.30.

22.00.
6 HOsIBPSL
10.00.
10.00.
10.30.
11.00.
12.00.

15.00.
16.00.

7 HOSIBPSL
10.00.
10.30.
11.00.
12.00.
15.00.
16.00.
18.00.

8 HOSABPA
15.00.
17.00.
18.00.
19.00.

9 HOABPSA
15.00.
17.00.
18.00.
19.00.

10 HOSABPSA
10.00.
10.00.
11.00.
12.00.
15.00.
16.00.
17.00.
18.00.
20.00.
21.00.

11 HOABPSA
10.00.
10.15.
11.00.

- HA UIBMCHCHHUE MPOrpaMMbl aHUMAIlUHU, HA OTMCHY MCPOIIPUATHUHA UJIH MMEPCHOC HA IPYIue J1aTbl B

Bce uzmenenus YKa3bIBAKTCHA HAa CTCHIEC B0O3J1€ PECECIIIIH UJIH B CONUAJBHBIX CETAX MaHCHOHATA.

HacronbHas urpa nns nereit «Jlyomnp» 5+
Kunodunsm

Jlerckas nuckoreka «B kpyry npysen»

Konneprhas npazaHuyHas nporpamma 3acity>KeHHOTO
aprucra Poccun Binagumupa bauypruna

Juckoteka «Otapixai, ayma pycckas!». JKuBoii 3Byk
NOHEAEJIbBHUK

CkanauHaBcKas X0ap0a

[Tunarec s B3pOCIbIX

Konkypc pucynka «3010Tast 0CEHb»

«YpOKH FOHOTO Au3anHepay» 5+

Jlerckas annmarmonHas mporpamma «llupater umryt
KJIaJ»

Typuup o Ounbspay

HacronbHbie urper aiis aerei, S+

BTOPHUK

[Tunarec it B3pOCIbIX

«Yranaiika» - KpoccBOP/Ibl, peOychl, TAHTOMUMBI
«YPpOKH IOHOTO au3aiHepa» S+

Urpa B mraxmats! «lllaxmaTtHbrit 7e6r0T
CopeBHOBaHMUSI TI0 HACTOJIBHOMY TEHHUCY
HacronpHeie urpsl 1uis neren

AxBaaspoOuka

CPEJA

Jerckuii ceanc

Kunoceanc

Typuup no 6oynunry s nereit «Ilobennbrit mapy, 8+
Kunoduasm

YETBEPT'

Jerckuii ceanc

Kunoceanc

Typuup no 6oynuary «Tpuymd», 14+

Kunoduism

INATHULA

[Iunarec 11 B3poCIibIX

CkannuHaBCcKas X0/1p0a

«YPpOKH IOHOTO au3anHepa» S+

bagMmunTon

JleTcKuil ceaHc

Hacronbhas urpa ans aereit «/lyomnb», 5+
Kunoceanc

CnoprtuBHbIe UTpbI (BoJieiibo1, OackeT0o1, GyTOoT)
Herckas nuckoreka «TaHiy#, moka MOJIO0M ! »
Jluckoreka nmst B3pocibix «OTabIxai!»

CYBBOTA

CkaHnuHaBCKas X0150a

«[IpsIr-crok-komanmaal!» - 3apsiaka uist neteit (3-6 jier)
«YPpOKHU IOHOTO Au3anHepay» 5+

UTpoBas
KHHO3aJI
JIFICKO 3
xoJu1 1 kop.

xoJi1 1 kop.

okoyio ®OKa
JIACKO 3al
OubImoTeKa
KOM-Ta TBOPYECTBA
xoyut 1 Kop.

IOK. 3T. 1 Kop.
UTpOBast

JIUCKO 3aJT
onbmmoTeka
KOM-Ta TBOpPYECTBa
IIOK. 3T. 1 Kop.
IIOK. 3T. 1 Kop.
UTpoBast

aKBamapk

KWHO3aJT
KWHO3aJT
OOyIIUHT
KAHO3aJT

KWHO3aJI
KWHO3aJT
OOyJIMHT
KAHO3aJT

JIACKO 3all
oxojo ®OKa
KOM-Ta TBOPYECTBa
®OK

KHHO3aJI

UrpoBas

KHHO3aJI

®OK

JICKO 3all

JIICKO 3all

okoio ®OKa
okoJ1o 1 kop.
KOM-Ta TBOPYECTBA

! AIIMI/IHI/ICTpaIII/IH NMAHCHOHATA OCTABJISIET 32 CO00H npaBo:

OJHOCTOPOHHEM INMOPAIKE.



12.00.

15.00.

15.00.
16.00.
16.00.
17.00.
18.00.
20.00.
21.00.
12 HOSABPS
10.00.
10.00.
10.15.
10.30.
11.00.
11.30.
12.00.
15.00.
16.00.
13 HOABPSA
10.00.
10.00.
11.00.
12.00.
15.00.
16.00.
14 HOABPSA
10.00.
11.00.
12.00.
16.00.
18.00.
15 HOSABPSA
15.00.
17.00.
18.00.
19.00.
16 HOAABPA
15.00.
17.00.
18.00.
19.00.
17 HOSABPA
10.00.
10.00.
10.15.
11.00.

- HA UIBMCHCHHUE MPOrpaMMbl aHUMAIlUHU, HA OTMCHY MCPOIIPUATHUHA UJIH MMEPCHOC HA IPYIue J1aTbl B

Bce uzmenenus YKa3bIBAKTCHA HAa CTCHIEC B0O3J1€ PECECIIIIH UJIH B CONUAJBHBIX CETAX MaHCHOHATA.

Macrep-knacc o puCOBaHHUIO IS B3POCIBIX U ACTEH, 7+

(n1aTHO)

WHTennexTyanbHplil MacTep-Ki1ace « AHIVIMUCKUM A3BIK +

MaTeMaTHKay JUIsl BCEX JKeJaouX, 8+ (IMI1aTHO)
Jerckuii ceanc

HacronpHnas urpa s nereid «YHo», S+

Urps! ans nogpoctkos, 10+

Kunoceanc

CrnopruBHbIe UTpEI (BoJieiibo1, 6ackeT0oI1, GPyTOOT)
Herckas nuckoreka «Tanue-0ym!»

JuckoTteka 1t B3pocibix «My3blka i Ty !»
BOCKPECEHBE

MynbTQuIbMBI 1715 ACTEH

[Innarec 11 B3pOCIIbIX

«loOpoe yrpo!» - 3apsanaka s gereit (3-6 ner)
CopeBHOBaHMUSI 110 HACTOJIBHOMY TEHHHUCY
«YPpOKH FOHOTO Au3anHepay» 5+

Urpa B maxmMarsl « Y MHUKHA U YMHHIIBD)
CemeliHbli ceaHc

Kunoceanc

HacronbHbie urpsl 1yist gerei, 4+
MHNOHEJAEJBbHUK

CkanauHaBCcKas X0ap0a

[Tunarec aiist B3pOCIbIX

«YPpOKH IOHOTO Iu3aiHepa» S+

Urpa B mamku «lllameunsrii 60i»

Typuup no ounesapy

HactonbHbie urpel aiis aereit, S+

BTOPHUK

[Munarec is B3pOCibIX

«YPpOKH IOHOTO u3aiHepa» S+

Urpa B maxmarsl «Hrpa koposieii»
HactosbHbie urpel aiis aerei, S+
AxBaaspoOuka

CPEJA

JIeTcKuil ceaHc

Kunoceanc

Typuup no 6oynunry s nereit «Ilobequslit mapy, 8+
Kunoduism

YETBEPT

JIeTcKuil ceaHc

Kunoceanc

Typuup no coynunry «Tpuymd», 14+
Kunoduism

IATHULA

CkaHnuHaBCKas X0150a

[Iunartec 11s B3pOCIbIX

«lobpoe yrpo!» - 3apsanka s nereii (3-6 ner)
«YPpOKHU IOHOTO Au3anHepay» 5+

KOM-Ta TBOPYCCTBA
KOMHAaTa TBOP4YCCTBa

KHHO3aI
UTpoBast
KOMHATa TBOPYECTBA
KHHO3aI
dOK
JIACKO 3all
JIACKO 3all

KAHO3aJT
JIFICKO 3

okoJ10 1 Kop.

IOK. 3T. 1 Kop.
KOM-Ta TBOPYECTBA
IIOK. 3T. 1 Kop.
KAHO3aJT

KAHO3aJT

UTpOBast

okos0 ®OKa
JIACKO 3l

KOM-Ta TBOPYECTBa
dOK

1OK. 3T. 1 Kop.
UTpoBast

JIACKO 3ajl
KOM-Ta TBOpPYECTBa
LIOK. 3T. 1 Kop.
UrpoBas

KUHO3a
KUHO3aJ
OOyIHHT
KUHO3a

KHHO3aJ
KAHO3aJT
OOyIHHT
KAHO3aJT

okoio ®OKa
JIICKO 3aI

okoJ10 1 Kop.
KOM-Ta TBOPYECTBA

! AIIMI/IHI/ICTpaIII/IH NMAHCHOHATA OCTABJISIET 32 CO00H npaBo:

OJHOCTOPOHHEM INMOPAIKE.



12.00.
15.00.
16.00.
17.00.
18.00.
18.00.
18 HOABPA
10.00.
10.15.
11.00.
11.00.
12.00.

12.00.
15.00.

16.00.
16.00.
18.00.
20.00.
19 HOSABPSA
10.00.
10.00.
10.15.
10.30.
11.00.
11.30.
12.00.
15.00.
16.00.
20 HOSIBPS
10.00.
10.00.
11.00.
12.00.
15.00.
16.00.
21 HOSIBPSA
10.00.
11.00.
12.00.
16.00.
18.00.
22 HOSIBPSA
15.00.
17.00.
18.00.
19.00.
23 HOSABPSA

bagmunTOH

Jerckuii ceanc

HacronbHas urpa nns nereit «Pycckoe noto», 6+
Kunoceanc

CrnioptuBHBIE UTPHI (BOJIEH00:1, OackeTO01, PyTOOIT)
AxBaaspoOuka

CYBBOTA

CkanauHaBcKas X0ap0a

«ITomwem!» - 3apsinka nms neteit (3-6 ner)
«YpOKH FOHOTO Au3anHepay» 5+

AxBaaspoOuka

Macrep-knacc no puCOBaHHUIO ISl B3POCIBIX U AETEH, 7+

(n1aTHO)
CopeBHoBanus 1o naprey «CaMbiit METKU !

WHTennexTyanbHbli MacTep-Ki1ace « AHIMTMUCKUM A3BIK +

MaTeMaTHKay ISl BCEX JKeJamux, 8+ (IMIaTHO)
Hacronwsubie urpsl mis aerei, 4+

Urpsr s nogpoctkos, 10+

CrioptuBHBIE UTpHI (BOJIEI00:1, 6ackeT001, PyTOOIT)
MysbikanbpHas roctuHasi. JKuBou 3Byk
BOCKPECEHBE

[Inmatec 11 B3poCIibIX

MynbThuUIbMBI 11 JeTel
«IIpbIr-croK-KOMaHaa!» - 3apsaka s aerei (3-6 ner)
CopeBHOBaHHUSI 110 HACTOJIBHOMY TEHHUCY
«YPpOKH IOHOTO Iu3aiiHepa» S+

Urpa B maxmarsl «YMHUKH U YMHHIIBI)
CeMeiiHblil ceaHc

Kunoceanc

HactosbHbie urpsl aiis aerei, S+
HNOHEAEJIBHUK

CkannuHaBcKas Xo1p0a

[Iunarec 11 B3poCIibIX

«YPpOKH IOHOTO Ju3aiHepa» S+

Urpa B mamku «lllameynsrii 60i»

Typuup no Ounbspay

HacronbHbie Urpel AJist AeTei

BTOPHUK

[Iunarec 11 B3pOCIibIX

«YPOKH IOHOTO u3aiiHepa» S5+

Urpa B maxmatsl «I1laxmaTHbIii 1e610T»
HacronbHbie urpsl s aerei

AxBaaspobuka

CPEJA

JleTckuil ceaHc

Kunoceanc

Typuup no coynunry s nereit «I[lobeansiit mapy, 8+
Kunodunsm

YETBEPT

OOK
KHHO3aJI
UrpoBas
KHHO3aJI
OOK
aKBarapk

okoso ®OKa
okoJ10 1 Kop.
KOM-Ta TBOPYECTBA
aKBarapk

KOM-Ta TBOPYECTBA

OOK
KOMHAaTa TBOPYECTBA

UrpoBas
KOMHAaTa TBOPYECTBA
dOK

xoyut 1 kop

JIICKO 3aI
KUHO3aJ

okoJio 1 xop.

IIOK. 3T. 1 Kop.
KOM-Ta TBOpPYECTBA
IIOK. 3T. 1 Kop.
KUHO3aJ

KUHO3aJ

UrpoBas

oxoi0 ®OKa
JIACKO 3all

KOM-Ta TBOpPYECTBa
dOK

IIOK. 3T. 1 Kop.
UrpoBas

JIACKO 3all
KOM-Ta TBOPYECTBa
IIOK. 3T. 1 Kop.
UrpoBas

aKBarnapk

KAHO3aJT
KAHO3aJT
OOyIHHT
KAHO3aJT

! AIIMI/IHI/ICTpalII/IH NMAHCHOHATA OCTABJISIET 32 CO00H npaBo:
- HA UIBMCHCHHUE MPOrpaMMbl aHUMAIlUHU, HA OTMCHY MCPOIIPUATHUHA UJIH MMEPCHOC HA IPYIue J1aTbl B

OJHOCTOPOHHEM INMOPAIKE.

Bce uzmenenus YKa3bIBAKTCHA HAa CTCHIEC B0O3J1€ PECECIIIIH UJIH B CONUAJBHBIX CETAX MaHCHOHATA.



15.00.
17.00.
18.00.
19.00.
24 HOSABPA
10.00.
10.00.
10.15.
11.00.
12.00.
15.00.
17.00.
16.00.
18.00.
18.00.
25 HOSABPA
10.00.
10.15.
11.00.
11.00.
12.00.

12.00.
15.00.

16.00.
16.00.
18.00.
20.00.
26 HOSIBPS
10.00.
10.00.
10.15.
10.30.
11.00.
11.30.
12.00.
15.00.
16.00.
27 HOSABPSA
10.00.
10.00.
10.30.
11.00.
12.00.
15.00.
16.00.
28 HOSABPSA
10.00.

Jerckuii ceanc

Kunoceanc

Typuup no 6oynunry «Tpuymdy», 14+

Kunodunsm

ISATHULIA

CkanauHaBcKas X0ap0a

[Innmarec 11 B3pOCIIbIX

«BcraBaii — He 3eBait!» - 3apsaka s gerei (3-6 ner)
«YPpOKH FOHOTO Au3anHepa» 5+

bagmunTOH

Jerckuit ceanc

Kunoceanc

Hacronbhas urpa nns aereit «/lyomnb», 5+
CrioptuBHBIE UTpHI (BOJIEI00:1, OackeTO01, pyTOOIT)
AxBaaspoOuka

CYBBOTA

CkananHaBcKasi X0p0a

«ITomwem!» - 3apsinka ans neteit (3-6 ner)

«YPpOKH IOHOTO au3aiHepa» S+

AxBaaspoOuka

Macrep-knacc Mo pucoOBaHUIO JIJIsl B3POCIIbIX U AeTeH, 7+
(naTHO)

CopesHoBanus 110 gaprey «Camblil METKHM
HHTemekTyallbHbIN MacTep-KiIacc MO aHTJIMHCKOMY
S3BIKY + MaTEMaTHKa JIJIs BCEX JKeNalmux, 8+ (Im1aTHo)
HactonbHbie urpel aiis aerei, 4+

Urpser quist nogpoctkos, 10+

CnoptuBHBIE UTPHI (BoJIel001, 6ackeT001, PyTOOT)
My3bikanbHasg roctrHas. JKuBoil 3Byk
BOCKPECEHBE

[Munarec uis B3poCibIX

MynbTQrIBMBI 115 ACTEH

«IIpbIr-cKOoK-KOMaHaa!» - 3apsaka s aerei (3-6 jer)
CopeBHOBaHHUS 10 HACTOJILHOMY TEHHHUCY

«YPpOKH IOHOTO Ju3aiHepa» S+

Urpa B maxmaThl «Y MHUKH U YMHHIIBD)

CemeliHblii ceaHc

Kunoceanc

HacronbHbie urpsl aiis gereu, S+
IHNOHEAEJIbBHUK

CkannuHaBCcKas X01p0a

[Iunartec 11 B3poCIbIX

Buxropuna no ckazkam A.C.IIymkuna

«YPpOKH IOHOTO Au3anHepa» S+

Urpa B mamku «lameynsrit 60ii»

Typuup no OunbspIy

HacronbHbie urpsl s aerei

BTOPHUK

[Munarec 11 B3pOCIbIX

KHHO3aJI
KHHO3aJI
OO0yJIUHT
KHHO3aJI

okoso ®OKa
JTICKO 3aJT

okoJ10 1 Kop.
KOM-Ta TBOPYECTBA
®OK

KHHO3aJl

KHHO3aJT

UTpoBast

®OK

aKBarapk

okoio ®OKa
okoJio 1 xop.
KOM-Ta TBOpPYECTBa
aKBamapk

KOM-Ta TBOpPYECTBa

OOK
KOMHAaTa TBOpYECTBA

UrpoBas
KOMHAaTa TBOpPYECTBa
OOK

xoyut 1 kop

JIACKO 3all
KHHO3aJI

okoJio 1 xop.

LIOK. 3T. 1 Kop.
KOM-Ta TBOpPYECTBa
IIOK. 3T. 1 Kop.
KHHO3aJI

KHHO3aJI

UrpoBas

oxoiso ®OKa
JIACKO 3all
OnobIHMOoTEKA
KOM-Ta TBOpPYECTBa
dOK

LOK. 3T. 1 Kop.
UrpoBas

JHUCKO 3aJI

! AlIMI/lHI/ICTpalII/[SI NMAHCHOHATA OCTABJISIET 32 CO00H npaBo:
- HA UIBMCHCHHUE MPOrpaMMbl aHUMAIlUHU, HA OTMCHY MCPOIIPUATHUHA UJIH MMEPCHOC HA IPYIue J1aTbl B

OJHOCTOPOHHEM INMOPAIKE.

Bce uzmenenus YKa3bIBAKTCHA HAa CTCHIEC B0O3J1€ PECECIIIIH UJIH B CONUAJBHBIX CETAX MaHCHOHATA.



11.00. «YPpOKH 10HOTO 1u3aiiHepa» S5+ KOM-Ta TBOPYECTBA

12.00. Urpa B maxmatsl «lllaxmMaTHBIN 1e010T» LIOK. 3T. 1 Kop.
16.00. HacTonpHble urpsl uist nereit UrpoBas
18.00. AxBaaspobuka aKBarmapk
29 HOSIBPSA CPEJA

15.00. Jletckwmii ceanc KHHO3aJI
17.00. Kunoceanc KHHO3aJ
18.00. Typuaup no Ooynunry i nereit «Ilodequsiit mapy, 8+ OOyIMHT
19.00. Kunodumism KUHO3aJI
30 HOSIBPS YETBEPI'

15.00. Jletckwmii ceanc KHHO3aJl
17.00. Kunoceanc KHHO3aJ
18.00. Typuup no coynunry «Tpuymd», 14+ OOyIMHT
19.00. Kunodunsm KHHO3aJ

! AIIMI/IHI/ICTpalII/ISI NMAHCHOHATA OCTABJISIET 32 CO00H npaBo:
- HA UIBMCHCHHUE MPOrpaMMbl aHUMAIlUHU, HA OTMCHY MCPOIIPUATHUHA UJIH MMEPCHOC HA IPYIue J1aTbl B
OJHOCTOPOHHEM INMOPAIKE.
Bce uzmenenus YKa3bIBAKTCHA HAa CTCHIEC B0O3J1€ PECECIIIIH UJIH B CONUAJBHBIX CETAX MaHCHOHATA.



